03/MW/2024					                                 Jezierzyce, 14.02.2024 r.

Odpowiedzi na pytania z dnia 14.02.2024r.  dotyczące wyjaśnień treści SWZ i zmian treści SWZ
Dotyczy: postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowego samochodu ciężarowego z zabudową- śmieciarka dwukomorową w formie leasingu operacyjnego.

Zamawiający :
Zakład Gospodarki Komunalnej w Jezierzycach Sp. z o.o.
Jezierzyce, ul. Kolejowa 5, 76-200 Słupsk
NIP 83929906109 REGON 220289970

Szanowni Państwo,
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi oraz na podstawie art.137 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych :

1. Czy Zamawiający dopuści silnik diesel o pojemności do 10,0l i mocy w przedziale (230-250kW) (320KM) z normą emisji spalin EURO VI, z minimalnym momentem obrotowym 1200Nm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ
2. Czy Zamawiający dopuści wlot powietrza do silnika umieszczony z boku kabiny?
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ
3. Czy Zamawiający dopuści minimalny dopuszczalny nacisk tylnego zawieszenia min. 21 000 kg?
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ
4. Czy Zamawiający dopuści zbiornik AdBlue zamykany na kluczyk o pojemności 32l?
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ
5. Czy Zamawiający dopuści przednie lampy w pełni ledowe?
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ
6. Czy Zamawiający dopuści kabinę bez okien w ścianach bocznych ?
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ
7. Czy Zamawiający dopuści minimalną wewnętrzną wysokość kabiny liczoną od podłogi 160cm?
Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach SWZ


Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia oraz zmiana
treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert. 


Andrzej Cyranowicz 
Prezes Zarządu
Kierownik Zamawiającego
